

SACD/CYAD/464/2021 31 de mayo de 2021

A las y los integrantes del Cuadragésimo Séptimo Consejo Divisional de Ciencias y Artes para el Diseño Presentes

Asunto: Alcance a Orden del Día de la Sesión

616 de Consejo Divisional.

En alcance al Orden del Día de la Sesión 516, envío Dictamen para el otorgamiento de la Beca al Reconocimiento de la Carrera Docente correspondiente a los trimestres 20-P, 20-O y 21-I, que presenta el Dr. Marco Vinicio Ferruzca Navarro, Director de la División de Ciencias y Artes para el Diseño al Consejo Divisional.

Asimismo, podrán consultar la información en la siguiente dirección electrónica: http://www.cyad.azc.uam.mx/consejodivisional/sesiones.php

Atentamente Casa abierta al Tiempo

Dr. Marco Vinicio Ferruzca Navarro
Presidente H. Consejo Divisional